
各位

　みなさまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い

　申し上げます。

１　経緯

２　対応

会社は引続き年内と年明け１月４日（月）まで休みで操業停止です。

　　現在、　保健所の指導のもと適切な対処をしております。

　　なお、当該社員とその家族の人権尊重やプライバシー保護にご理解のほど

１２月１７日（木）　　感染者　２名　　

１２月１８日（金）　　感染者　３名　　

１２月１９日（土）　　感染者　58名　　

１月５日（火）より操業開始予定です。

2020年　12月20日

株式会社　サイ

株式会社サイにおける新型コロナウイルス感染者の発生について

　　本日１２月２０日（日）に新たに５名の感染が判明いたしました。

社員のＰＣＲ検査の費用はすべて会社負担で実施しております。

　　お願い申し上げます。

１２月１２日（土）　　感染者　１名　　

１２月１４日（月）　　感染者　４名　　

１２月１５日（火）　　感染者　３名　　

１２月１３日（日）　　感染者　２名　　

１２月２０日（日）　　感染者　5名　　


